

お客様へ

遊園地の利用料金及び 営業時間変更のご案内

東山動植物園 北園遊園地をご利用いただき、誠にありがとうございます。

2014年4月1日(火)より利用料金及び営業時間を変更させていただきます。

今後も、お客様が楽しく気軽に利用していただけるよう、パスポートの導入などサービスの向上に努めてまいりますので、よろしくお願ひします。

料金の変更

券の種類	現行料金		変更後料金
のりもの券(枚)	100円	→	110円
1枚綴り回数券	1,000円	→	1,100円
24枚綴り回数券	2,000円	→	2,200円

料金変更前の のりもの券は料金変更後もご利用いただけます。

営業時間の変更

現行営業時間		変更後営業時間
9時～16時50分	→	10時～16時50分

のりもの券の発売は16時40分に終了します。

春、秋まつり期間中は営業開始時間を変更する場合があります。変更する場合はホームページ等でお知らせします。